CBEJIEHUA
0 JI0XO0Jax M pacxojax 3a otueTHbd nepuon ¢ 1 suBapst 2020rona no 31aexadbpss 2020 roxa, 06 uMymiecTBe 1 0053aTENBCTBAX UMYIIIECTBEHHOTO XapakTepa o
COCTOSIHHIO Ha KOHEIl OTYETHOTO NEepPHOAa, MPEACTaBICHHBIX MYHHUIMIIATBHBIMU CIyKamuMu agMuHucTpanud MO «XuBCKkH paiioH», a Takke UX CYNpyT U
HECOBEPIICHHOJIETHUX JIETEN

[lepeueHb 00BEKTOB HEJIBUKUMOTO Caenenust 00
IlepeueHbp 00BEKTOB HEBMKUMOTO UMYIIECTBA M TPAHCIIOPTHBIX
CpelCTB, IPUHAIIEKAIIUX HA IIPaBe COOCTBEHHOCTHU MMYIICCTRA, HAXOMALIMXCA B HeTOHHKaX
P 1P P MOJIb30BAHUU TIOJTYIeHHUSI

JlexnapupoBaHHBIN CPEACTB, 3a CUeT
OOBEKTHI HEJBI>KUMOT'O UMYILIECTBA

Damunus, nms, TosmKHoCTS TrOJIOBOM JIOXOJ 3a KOTOPBIX
OTYECTBO. 2020ron By [Lnomans TpancroptHeie Bu 06beKTOB coBeplieHa
(pyOuei) 0GbeKToB HeaBikuMOro (k. M)  (CTpana CpencTBa HEJIBMOKHMOTO [Lrowmazp Crparna caenka (Bux
HMYIIECTBA PpacmoJIOKCHUA (BI/I,Z[, MapKa) HMYILECTBa (KB. M) pacroIoKCHUA HpH06peTeHHOFO
HMMYILECTBA,
HUCTOYHHKH)
T'am3abekoB AramMup3e | 3aMECTUTEIb 3293860,44 - 1.Kunoit nom 140 Poccus
[TabanoBHY I'naBsr 1.3eMenbHBINH y4acTOK 2.3em.yuactok | 1800 Poccus
2.3emenbHblit yyactok 3800 Poccust
1200 Poccus
Cynpyra 352716,84 - - 1.Kuunoii nom 140 Poccus
2.3emensubrit | 3800 Poccus
Yy4acTOK
3.3em.ygacrokx | 1200 Poccus
4.3em.yuactok | 1800 Poccus
Joub - - - - - 1.Kunoii nom 140 Poccus
2.3emenbubrii | 3800 Poccust
Yy4acTOK
3.3em.ygactok | 1200 Poccus
4 3em.ygactok | 1800 Poccus
barnues Mup3abek 3aMeCTUTEIb 787835,14 T'A3-3302- | 1.Kwioit nom 100 Poccus
T'epmanoBug I'naBet

Cynpyra 455847,00 - 1.Kuno#t nom 100 Poccus



Joub
ChIH
ChIH

2.KBaptupa

1.2Kunoit nom
2.KBaptupa

1.2Kunoit mom
2.KBaptupa

1.2Kuoit nom
2.KBaptupa

PamazanoB Apcen
AOnypu3akoBUY

Cria

ParunmxanoB Maromen
Kazandaposuu

Cynpyra

AlineMupoB 3aruivH
AlineMupoBuY

Cynpyra

Jloub

Jloub
Cria

Yipasisiiomuii
nesIaMu

Hagansamk
oTaeaa

["maBHBIN
CHEIHATNCT
otnenma 'O UC

1036993,00

110636,00

1026915,45

395835,68

326031,02

78300,00

3eMembHbIM yuacToK
3eMeNbHBIN y9acTOK
Kunoi nom
Ksaprtupa

1.2Kutoii nom
2.3eMeNbHBIN yIacTOK
3.3eMenbHBIN yuacTok

4.3emMenbHBIN y4acTOK

450
1173,0
125,0
75,0

144
887
965

4059

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Jlana mpuopa

1.Kwnoit mom

2.3eMebHBIN
YYaCTOK

1.2Kunoit mom
2.3em. yuacTok
3.3eM. y4acTok
4.3eM. yyacTok

1.3em. yuacTox
2. Kuo# nom

1.3emM.yuyacTok
2 Kot mom
1.3emM.yuacTok
2 Kot mom
1.3emM.yuacTok
2 Kot mom
1.3emM.ygacTok
2. Kuo# nom

80,0

100
80,0
100
80,0
100
80,0

125

1173

144

887

965
4059

1040,0
382,0

1040,0
382,0
1040,0
382,0
1040,0
382,0
1040,0
382,0

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



Kepumos Maromen Bemymuii 883399,31 1.3emenbHbiit yuactox | 1900 Poccus BA3-2115 |1.3em. yuactok | 1200 Poccus
JIxamunoBuy CHCIHATHCT
otnena 'O UC 2.3eMeNbHbIN Y4acTOK 1105 Poccus
3.3eMebHBIH y4acTOK 619 Poccust
4 Ksaptupa 61.3 Poccus
5.Kwuoit nom 200 Poccust
Cymnpyra 403077,08 3eMebHBIN yUaCTOK 1200 Poccust - 1.KBapTupa 61,3 Poccus
2.3em.ygacrok | 1900,0 Poccus
3.3em.yuactok | 1105,0 Poccus
4 3em.ygactok | 619,0 Poccus
5. Kwuno#i nom | 200,0 Poccus
|
Tamxumypanosa 3aupa |[naBHbBIN 308656,00 - - - - Kunoit nom 77,0 Poccus
MyopyTauHoBHA CHELUAIUCT T10 3em. yuactok | 1300 Poccus
JiesiaM apXuBa
Cynpyr 980623,82 - - - - Kunoit nom 77,0 Poccus
3em. yyactok | 1300,0 Poccus
Joub - - - - - Kunoit nom 77.0 Poccus
3em. yuactok | 1300 Poccus
Jloun Kuoit nom 77,0 Poccus
3em. yuactok | 1300 Poccus
Joub Kunoit nom 77.0 Poccus
3em. ygactok | 1300 Poccus
Hcaes Bemu ITomomHuuk 3016505,00 3eMenbHbIN yuacToK 1060 Poccus - - - -
Pamazanosnu TJIaBbI Kuoit nom 88 Poccus
AIMUHUCTPALNN 3eM.y4acToK 2495,0 Poccus
Cynpyra 144000,00 Kgaprupa 54,0 Poccus KHA Onruma | 1.0Kunoit nom 88 Poccus
2.3eMebHBbIH
Yuactok 1060 Poccust
3.3em. yuacrtok | 2495,0 Poccus
CanpIKoB 3aM. HaYaJIbHUKA 586221,03 1.3em.ygacTox 330,0 Poccus JJATA 2107
Maromemriepud Ortnena 2 .Kuioli oM 212 Poccus Huccan-
am3aToBHY 00pazoBaHus anbMepa
Cymnpyra 145560,00 1.KBapTtupa 62,8 Poccust - 1.3em.ygacrok | 3032 Poccus
2 .Kuioli oM 212 Poccus



ChIH
Cria

Cria
Pamaszanosa Casig

AOnymkaManoBHa

Cynpyr

Jloub

Cria

AOGykapoB AOpUK
T["anumMoBuY

Cynpyra

ChIH
ChIH

Pamazanos 'apxuoer
OMUHYIIaX0BUY

Cynpyra

Joub

[ITabykaeB Hecpenun
[ITabyxaeBuu

['naBHBII
CIICLIMAJIUCT I10
neaam
KaHIICTISIPUH

Benymuii
CHIEUATIUCT

Havanpuuk
oTIela

['n.cnenuanuct
otaena JKKX

299410,10

109462,27

914400,43

652467,61

529472,68

1366064,34

469579,43

1.2Kunoit mom

2.3eMebHBIN yIacTOK

1.3eMenbHBIN yIacTOK

2.3eMenbHBIN y4acTOK

3.3eMenbHBIN yuacTok
3. Kunoit nom

1.KBapTtupa

1.Kunoit nom
2.3eMeINbHBIIH y4acTOK

88 Poccus
150 Poccus
900 Poccus

1000 Poccus
1000 Poccus

168 Poccus
71 Poccus
183,3 Poccus
442 Poccus

Baz 21705

BA32112

1.3em.yuacTok
2. Kumo# nom
1.3em.yuacTok
2 Kot mom
1.3emM.ygacTok
2 Kot mom

1.2Kuioit nom

2.3eMebHBIN
Y4acTOK

1.2Kunoit mom

2.3eMebHBIN
Y4acTOK
1.2Kunoit mom

2.3eMebHBIN
YYaCTOK

1.KBaptupa

1.3em. yuacTox
2.3eMm. yuacTok
3.Kunoii tom
1.3em.y4acTok
2.3eM.y4acTok
3.Kunoii tom
1.3emenbHbIN
Y4acTOK
2. Kuioii nom

1.2Kunoit mom
2.3eM.y4acTok
1.2Kunoit mom
2.3eM.y4acTok
1.KBaptupa
2.Ksaptupa

3032
212
3032
212
3032
212

88

150

88

150

88

150

71,0

983
1000
168
983
1000
168
900

320

320
900
320
900
41,1
57,0

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



Cynpyra

Anunos I'amxubana
ByragunoBuu

Cympyra

AsaeB CynrtaH
MamnnakypOaHOBUY

Cympyra

Hypmaromenos I'acan
MaromenoBud

Kyuys Baitpamber
AnaeBnu

Cynpyra

Wcaes Acman McaeBuu

3aM. HaYaJILHUKA
oTaeaa

I'maBHBIH
CIIEI[UAIACT
oTIena ¢/x

3aM. HaYaIbHUKA
oTea

Hagansamk
oTIela

IOpuct

230053,60

575271,00

180000,00

260553,29

460565,83

488361,84

747480,00

3.3eMeNbHBIN y4acTOK
4.3eM.y4acTok
5.JlauHblil yuacTok
1.KBapTtupa
2.Ksaptupa

Kgaprupa

1.2Kumoit nom
2.KBaptupa
3.3eMenbHBIH y4acTOK
4.3eM.y4acToK

1. 2Kwutoii mom

2.3eMenbHBIN y4acTOK

1. 3eM. ygacTox

2500
1200
473

41,1
57,0

75

259
65
919
5000

98

2500

2500

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

1.2Kunoit mom

2.3eMeIIbHBIN
y4acToK

3.3eMenbHbBIH
Y4acTOK

Toitora Kampu| 1.3emenbHbIi

BA3-2170

'A3-53
1992r.

YYaCTOK
2. Kuioli oM
3.KBaptupa
4.3eMenbHbIH
Y4acTOK

3.KBaptupa

Kunoi nom

1.2Kuioit nom

2.3eMeNbHBINH
y4acToK

1.2Kunoit mom

1.Kunoit nom
(0e3B03ME3IHOE

MOJIb30BAHUE)

2.3eMenbHEII

183,3
450

2500

5000

259
65.0
919

75

120

100

500

98

135

21000

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



Cynpyra

Jloub

Cria

Joub

y4acToK
(6e3Bo3Me3THOE
MOJIb30BAHHKE)

323186,00

1.Kunoit nom
(6e3Bo3Me3THOE
MOJIb30BAHHKE)
2.3eMebHBbIH
Yy4acTOK
(6e3B03ME3THOE
TI0JTb30BAHNE)

135

21000

Poccus

Poccus

155448,00

1.2Kunoit mom
(6e3B03ME3THOE
TI0JTb30BAHNE)
2.3eMebHBbIH
Yy4acTOK
(6e3Bo3Me3THOE
MOJIb30BAHHE)

135

2100

Poccus

Poccus

1.2Kwnoit mom
(6e3Bo3Me3THOE
MOJIb30BAHHKE)
2.3eMenbHBIH
Yy4acTOK
(6e3Bo3Me3THOE
TI0JTb30BAHNE)

135

21000

Poccus

Poccus

AGymucnmumMoB AiiBa3
TamxupamazanoBuy

Benymmii
CIIEI[UAIACT

Cynpyra

ChIH

1.Kunoit nom
(6e3Bo3Me3THOE
TI0JTb30BAHNE)
2.3eMebHBbIH
Yy4acTOK
(6e3B03ME3THOE
TI0JTb30BAHNE)

135

21000

Poccus

Poccus

319905,00

1.3emMenpHBIN y9acTOK

2300

Poccus

BA3-2112

317553,00

1.3eM.yuacTok
2. Kuioit nom

2300
78,7

Poccus
Poccus

1.3eM.yuacTok
2. Kusnoit nom

2300
78,7

Poccus
Poccus




IOcydoB Azamun
AlimakagueBua

Cympyra
ChbIH

Cria
Jloub

beros AGaynramu
TamxuxanoBu4

Cympyra

Pamazanosa damnzar
KadaposHa

CyImpyr

J049b

Tapnanos Hazapamu
AcnaHoBUY

Cynpyra

SpmeroBa DnbMupa
HaxxmynunoBHa

Cynpyr

Jloub

3aM. HaYaILHUKA

oTAaciia

Hagansauk
oTaeaa

[ 'maBHBIN

OyxranTep-TiI.

CIIEI[UAIACT

Havanpuuk
oTIela

Bemymuii
CHELUATNUCT

373712,00

437683,00

587188,00

381415,51

356709,00

197114,00

3995,00

486630,12

332917,20

289864,00

1157004,00

Ksaptupa

1.3eMenbpHBIN yIacTOK
2.3eMebHBIN yIacTOK
3. )Kumoit mom

3eMembHbIN yuacToK
Kunoit nom

1.3emenbHBIN y4acTOK
2.Ksaptupa

Kgaprupa

3eMembHbIN yuacToK

43,2

3000,0
1300,0
133,0

2300
130,3

4001
74,8

53,9

3999,8

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

BA3 IIpuopa

BA3-12112

1.2Kunoit mom

1.2Kuoit nom

1.2Kuioit nom
1.2Kuioit nom
1.2Kuioit nom

1.2Kwnoit mom

1.2Kuoit nom

1.3emenpHbIH
YYaCTOK

2. Kuo# nom

1.3emenpHbIH
Y4acTOK

2. Kuo# nom

1Kunoit nom
2.3eM.y4acTok
1.2Kunoit mom
2.3eM.y4acTok

3.KBapTupa

Kunoit nom
3eM. yJacTok
3eM. y4acTok

Kunoit nom
3eM. yJacTok
Ksaprtupa
Kunoi nom
3eM. y4acTok
3eM.yq4acToK

150

150

150
150
150

85,0

85,0

2300

130,3

2300

130,3

153
1200
153
4001,0
74,8
120
8880
3999,8

120,0
8880,0
53,9
120,0
8880,0
53,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



TemupxaHoB
TabupMadpynuHoBna

Cynpyra

Jloub

MaromeaoexkoB
Tacanbex 3anbexoBuY

MenukoBa ['ronbmMupa
HcabexoBHa

CanmaHoBa AHXKea
PammuzoBna

Cynpyr
Tamxumupsaes Puan
JaupoBuu

Cynpyra

ChIH

Ben. crienmanuct
oTI€ea OIEKU U
[IOIIEYUTENHCTBA

Benymuii
CHETIHATHACT

Benymuii
CHETIHATHACT

Cekperaphb aM.
KOMHUCCHHU

Benymmii
CIIEI[UAIACT

657477,54

20000,00

277114,49

526255,42

124994,74
408000,00
192864,49

134795,25

3eMeNbHBIN y9acTOK
Kunoi nom
Ksaptupa

500,0
191,2
57,0

BA3-21214

BA3-TIpuopa

Kgaprupa
Kunoit nom
3eMenbHbII

Yy4acTOK
Kunoit nom
3eM. y4acTok

Kunoi nom
3eM. y4acTok

Kunoi nom
3eM.y4acToK

3eM. y4acTok
Kunoi nom
3eM. y4acTok
Kunoi nom
3eM. y4acTok
Kunoi nom
3eM. y4acTok
Kunoi nom
3eM. y4acTok
Kunoit nom

3999,8
151,5
2510

151,5
2510

151,5
2510

60,0
1500,0

1800,0
275,0
1800,0
275,0
700,0
120,0
700,0
120,0
700,0
120,0

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



