## СВЕДЕНИЯ

о доходах и расходах за отчетный период с 1 января 2020года по 31декабря 2020 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных муниципальными служащими администрации МО «Хивский район», а также их супруг и несовершеннолетних детей

Фамилия, имя, отчество. Должность		Декларированный годовой доход за ность 2020год (рублей)	средств, принадлежащи	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности					Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании			
	Должность		Объекты недвижимого Вид объектов недвижимого имущества	Площаді	Страна	Транспортные средства (вид, марка)	Вид объектов недвижимого имущества	Площадь (кв. м)		средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества,		
Гамзабеков Агамирзе Шабанович	заместитель Главы	3293860,44	1.Земельный участок 2.Земельный участок	3800 1200	Россия Россия	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	140 1800	Россия Россия	источники)		
Супруга	_	352716,84			-	-	1.Жилой дом	140	Россия			
							2.Земельный участок	3800	Россия			
							3.3ем.участок 4.3ем.участок	1200 1800	Россия Россия			
Дочь	-	-	-	-	-	-	1.Жилой дом	140	Россия			
							2.Земельный участок	3800	Россия			
							3.3ем.участок 4.3ем.участок	1200 1800	Россия Россия			
Багичев Мирзабек Германович	Заместитель Главы	787835,14				ГАЗ-3302-	1.Жилой дом	100	Россия			
Супруга	-	455847,00				-	1.Жилой дом	100	Россия			

							2.Квартира	80,0	Россия	
Дочь Сын Сын		-	<u>-</u>	-	-	-	1.Жидой дом 2.Квартира 1.Жилой дом 2.Квартира 1.Жилой дом 2.Квартира	100 80,0 100 80,0 100 80,0	Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия	
Рамазанов Арсен Абдуризакович	Управляющий делами	1036993,00	Земельный участок Земельный участок Жилой дом Квартира	450 1173,0 125,0 75,0	Россия Россия Россия Россия	-	2	00,0	T GCGHM	
Сын		110636,00	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Земельный участок	125 1173	Россия Россия	
Рагимханов Магомед Казанфарович	Начальник отдела	1026915,45	1.Жилой дом 2.Земельный участок 3.Земельный участок 4.Земельный участок	144 887 965 4059	Россия Россия Россия Россия		-	-	-	
Супруга		395835,68	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем. участок 3.Зем. участок 4.Зем. участок	144 887 965 4059	Россия Россия Россия Россия	
Айдемиров Загидин Айдемирович	Главный специалист отдела ГО ЧС	326031,02	-	-	-	Лада приора	1.3ем. участок 2.Жилой дом	1040,0 382,0	Россия Россия	
Супруга		78300,00	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	1040,0 382,0	Россия Россия	
Дочь		-	-	-	-	-	1.3ем.участок 2.Жилой дом	1040,0 382,0	Россия Россия	
Дочь Сын		- -		-	- -		1.Зем.участок 2.Жилой дом 1.Зем.участок 2.Жилой дом	1040,0 382,0 1040,0 382,0	Россия Россия Россия Россия	

Керимов Магомед Джалилович	Ведущий	883399,31	1.Земельный участок	1900	Россия	BA3-2115	1.3ем. участок	1200	Россия	
джалилович	специалист отдела ГО ЧС		2.Земельный участок	1105	Россия					
			3.Земельный участок	619	Россия					
			4.Квартира	61.3	Россия					
			5.Жилой дом	200	Россия					
Супруга		403077,08	Земельный участок	1200	Россия	-	1.Квартира 2.Зем.участок 3.Зем.участок 4.Зем.участок 5.Жилой дом	61,3 1900,0 1105,0 619,0 200,0	Россия Россия Россия Россия Россия Россия	
Гаджимурадова Заира	Главный	308656,00	-	-	-	-	Жилой дом	77,0 1300	Россия Россия	
Муфрутдиновна	специалист по делам архива						Зем. участок			
Супруг		980623,82	-	-	-	-	Жилой дом Зем. участок	77,0 1300,0	Россия Россия	
Дочь Дочь		-	-	-	-	-	Жилой дом Зем. участок Жилой дом	77.0 1300 77,0 1300	Россия Россия Россия Россия	
Дочь							Зем. участок Жилой дом Зем. участок	77.0 1300	Россия Россия Россия	
Исаев Вели Рамазанович	Помощник главы администрации	3016505,00	Земельный участок Жилой дом Зем.участок	1060 88 2495,0	Россия Россия Россия	-	-	-	-	
Супруга		144000,00	Квартира	54,0	Россия	КИА Оптима	1.Жилой дом 2.Земельный	88	Россия	
							Участок 3.Зем. участок	1060 2495,0	Россия Россия	
Садыков Магомедшериф Гамзатович	Зам. начальника Отдела образования	586221,03	1.Зем.участок 2.Жилой дом	330,0 212	Россия Россия	ЛАДА 2107 Ниссан- альмера				
Супруга		145560,00	1.Квартира	62,8	Россия	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	3032 212	Россия Россия	

\										
C							1.3ем.участок	3032	Россия	
Сын							2.Жилой дом	212 3032	Россия Россия	
Сын							1.3ем.участок 2.Жилой дом	212	Россия Россия	
СЫН							1.Зем.участок	3032	Россия	
Сын							2.Жилой дом	212	Россия	
Сын							2.Жилои дом	212	Россия	
Рамазанова Саяд	Главный	299410,10	-	-	-		1.Жилой дом	88	Россия	1
Абдулжамаловна	специалист по									
	делам						2.Земельный	150	Россия	
	канцелярии						участок			
Супруг		109462,27	1.Жилой дом	88	Россия	-				
			2.Земельный участок	150	Россия					
Дочь		-	-	-	-	-	1.Жилой дом	88	Россия	
							2.Земельный	150	Россия	
							участок	130	1 оссия	
Сын		-	-	-	-	-	1.Жилой дом	88	Россия	
							2.Земельный	150		
							участок			
Абукаров Абрик	Ведущий	914400,43	1.Земельный участок	900	Россия	Ваз 21705	1.Квартира	71,0	Россия	
Галимович	специалист		2.Земельный участок	1000	Россия					
			3.Земельный участок	1000	Россия					
			3.Жилой дом	168	Россия					
Супруга		652467,61					1.Зем. участок	983	Россия	
			1.Квартира	71	Россия		2.Зем. участок	1000	Россия	
							3.Жилой дом	168	Россия	
Сын		-					1.3ем.участок	983	Россия	
							2.3ем.участок	1000	Россия	
Сын		-					3.Жилой дом	168	Россия	
Рамазанов Гаджибег	— Начальник	529472,68	-	-	-	BA3 2112	1.Земельный	900	Россия	
Эминуллахович	отдела	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					участок			
							2.Жилой дом	320	Россия	
Супруга		1366064,34	-	-	-	-	1.Жилой дом	320	Россия	
							2.3ем.участок	900	Россия	
Дочь		-					1.Жилой дом	320	Россия	
							2.Зем.участок	900	Россия	
Шабукаев Несредин	Гл.специалист	469579,43	1.Жилой дом	183,3	Россия	-	1.Квартира	41,1	Россия	
Шабукаевич	отдела ЖКХ		2.Земельный участок	442	Россия		2.Квартира	57,0	Россия	

			3.Земельный участок 4.Зем.участок 5.Дачный участок	2500 1200 473	Россия Россия Россия					
Супруга		230053,60	1.Квартира 2.Квартира	41,1 57,0	Россия Россия	-	1.Жилой дом 2.Земельный участок	183,3 450	Россия Россия	
							3.Земельный участок	2500	Россия	
Адилов Гаджибала Бугадинович	Зам. начальника отдела	575271,00	Квартира	75	Россия	Тойота Камри	1.Земельный участок 2.Жилой дом	5000 259	Россия Россия	
							2.жилои дом 3.Квартира 4.Земельный участок	65.0 919	Россия Россия Россия	
Супруга		180000,00	1.Жилой дом 2.Квартира 3.Земельный участок 4.Зем.участок	259 65 919 5000	Россия Россия Россия Россия	-	3.Квартира	75	Россия	
Аваев Султан Маллакурбанович	Главный специалист отдела с/х	260553,29	-	-	-		Жилой дом	120	Россия	
Супруга		-	-	-	-					
Нурмагомедов Гасан Магомедович	Зам. начальника отдела	460565,83	-	-	-	BA3-2170	1.Жилой дом 2.Земельный	100 500	Россия Россия	
							участок	300	ТОССИЯ	
Кучув Байрамбег Адаевич	Начальник отдела	488361,84	1.Жилой дом	98	Россия					
			2.Земельный участок	2500	Россия					
Супруга		-	1. Зем. участок	2500	Россия	-				
							1.Жилой дом	98	Россия	
Исаев Аслан Исаевич	Юрист	747480,00	-	-	-	ГАЗ – 53 1992г.	1.Жилой дом (безвозмездное пользование)	135	Россия	
							2.Земельный	21000	Россия	

							участок			
							(безвозмездное			
							пользование)			
Супруга		323186,00	-	-	-	-	1.Жилой дом	135	Россия	
							(безвозмездное			
							пользование)			
							2.Земельный	21000	Россия	
							участок			
							(безвозмездное			
							пользование)			
<b>Ц</b> очь		155448,00	-	-	-	-	1.Жилой дом	135	Россия	
							(безвозмездное			
							пользование)			
							2.Земельный	2100	Россия	
							участок			
							(безвозмездное			
							пользование)			
Сын		_	-	-	-	-	1.Жилой дом	135	Россия	
							(безвозмездное			
							пользование)			
							2.Земельный	21000	Россия	
							участок			
							(безвозмездное			
							пользование)			
<b>Дочь</b>		_	-	-	-	-	1.Жилой дом	135	Россия	
							(безвозмездное			
							пользование)		Россия	
							2.Земельный	21000		
							участок			
							(безвозмездное			
							пользование)			
Абумислимов Айваз	Ведущий	319905,00	1.Земельный участок	2300	Россия	BA3-2112				
Гаджирамазанович	специалист									
Супруга		317553,00	-	-	-	<u> </u>	1.Зем.участок	2300	Россия	
- 10	1	1 '	I				2.376			
							∠.Жилои дом	78,7	Россия	
Сын	_	_	-	-	_	_	2.Жилой дом 1.Зем.участок	2300	Россия Россия	

Юсуфов Азадин Айдакадиевич	Зам. начальника отдела	373712,00	-			-	1.Жилой дом	150	Россия	
Супруга		437683,00	-			-	1.Жилой дом	150	Россия	
Сын Сын Дочь							1.Жилой дом 1.Жилой дом 1.Жилой дом	150 150 150	Россия	
Бегов Абдулгамид Гаджиханович	Начальник отдела	587188,00	Квартира	43,2	Россия	ВАЗ Приора	1.Жилой дом	85,0	Россия	
Супруга		381415,51	1.Земельный участок 2.Земельный участок 3.Жилой дом	3000,0 1300,0 133,0	Россия Россия Россия	-	1.Жилой дом	85,0	Россия	
Рамазанова Фаизат Кафаровна	Главный бухгалтер-гл. специалист	356709,00	-	-	-	-	1.Земельный участок	2300	Россия	
							2.Жилой дом	130,3	Россия	
супруг		197114,00	Земельный участок Жилой дом	2300 130,3	Россия Россия	BA3-12112				
дочь		3995,00	-	-	-	-	1.Земельный участок	2300	Россия	
							2.Жилой дом	130,3	Россия	
Тарланов Назарали	Начальник	486630,12	1.Земельный участок	4001	Россия	-	1Жилой дом	153 1200	Россия	
Асланович	отдела	332917,20	2.Квартира	74,8	Россия	<u> </u>	2.Зем.участок 1.Жилой дом	153	Россия Россия	
Супруга		332917,20	-	-	-	-	2.Зем.участок	4001,0	Россия Россия	
							3.Квартира	74,8	Россия	
Ярметова Эльмира	Ведущий	289864,00	Квартира	53,9	Россия		Жилой дом	120	Россия	
Нажмудиновна	специалист	,,,,	"r r"	,-			Зем. участок	8880	Россия	
3	,						Зем. участок	3999,8	Россия	
Супруг		1157004,00	Земельный участок	3999,8	Россия		Жилой дом	120,0	Россия	
							Зем. участок	8880,0	Россия	
							Квартира	53,9	Россия	
Дочь		-					Жилой дом	120,0	Россия	
							Зем. участок	8880,0	Россия	
							Зем.участок	53,9	Россия	

						Квартира	3999,8	Россия	
Темирханов	Вед. специалист	657477,54			BA3-21214	Жилой дом	151,5	Россия	
ТабирМафрудинович	отдела опеки и					Земельный	2510	Россия	
	попечительства					участок			
Супруга		20000,00				Жилой дом	151,5	Россия	
						Зем. участок	2510	Россия	
Дочь									
						Жилой дом	151,5	Россия	
						Зем. участок	2510	Россия	
Магомедбеков	Ведущий	277114,49				Жилой дом	60,0	Россия	
Гасанбек Залбекович	специалист	,				Зем.участок	1500,0	Россия	
Меликова Гюльмира	Ведущий	526255,42	Земельный участок	500,0					
Исабековна	специалист		Жилой дом	191,2					
			Квартира	57,0					
Салманова Анжела	Секретарь адм.	124994,74				Зем. участок	1800,0	Россия	
Рамизовна	комиссии					Жилой дом	275,0	Россия	
Супруг		408000,00			ВАЗ-Приора	Зем. участок	1800,0	Россия	
						Жилой дом	275,0	Россия	
Гаджимирзаев Риад	Ведущий	192864,49				Зем. участок	700,0	Россия	
Даирович	специалист	,				Жилой дом	120,0	Россия	
Супруга		134795,25				Зем. участок	700,0	Россия	
,		,				Жилой дом	120,0	Россия	
Сын						Зем. участок	700,0	Россия	
						Жилой дом	120,0	Россия	